
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01 – PSS-ABETETUBA, BELÉM, CASTANHAL, MARABÁ, PARAUAPEBAS E SANTARÉM.
NÍVEL SUPERIOS – CONVOCAÇÃO – 3ª FASE – ENTREVISTA

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual Nº 4.589, de 18 de novembro de 1975,

inscrita no CNPJ/MF Nº 05.252.176/0001-54, com sede na Avenida Magalhães Barata, 1234, bairro de São Braz, cidade de Belém, Estado do Pará, neste ato

representado pela Presidente da  JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARÁ-JUCEPA,  CILENE MOREIRA SABINO DE OLIVEIRA, e considerando os

candidatos classificados na 2ª Fase – ANEXO II – CRONOGRAMA – EDITAL 001/2018, de 24-04-2018, que trata  do Processo Seletivo Simplificado para

seleção de candidato para função temporária com escolaridade de Nível Superior.

CONSIDERANDO os princípios que regem a administração pública, em especial, os de legalidade e publicidade;

RESOLVE:
DIVULGAR, no site  www.sipros.pa.gov.br, a lista dos candidatos classificados na 2ª Fase (Análise Documental e Curricular), e  CONVOCAR, os candidatos

classificados na 2ª Fase (Análise Documental e Curricular), para comparecerem à realização da 3ª Fase – Entrevista , no horário de 08h as 16h dias 23 e 24-

05-2018, na Junta Comercial do Estado do Pará, endereço: Avenida Magalhães Barata – 1234, São Brás – CEP 66060-670 - Belém - Pará, no dia e horário

agendados no site www.sipros.pa.gov.br,, na área do candidato, apresentado documentação exigida no Edital nº 001/2018, para esta fase.

Belém, 21 de maio de 2018.

Cilene Moreira sabino de Oliveira - Presidente


